
Tykev SOLOR F1 typ HOKKAIDO, oranžová, plazivá,
na vaření, skladovatelná, 0,8-1,3kg

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 12:03
1/1

Kód produktu 4076-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396407603 
Balení 10,0000 

Tykev s tuhou tmavou dužinou, typu Hokkaido, plody mají
tmavě oranžovou až téměř červenou slupku.

Dostupnost na hlavním skladě: 6,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks

Popis
Tmavě oranžově probarvená tykev s tuhou tmavou
dužinou, typu Hokkaido. Plody mají tmavě
oranžovou až téměř červenou slupku, tvarově i
velikostně velmi vyrovnané. Má o 2 až 3 měsíce
delší skladovatelnost než Uchiki-Kuri, je o 20 – 30 %
výnosnější a v porovnání s klasickým Hokkaidem
podstatně déle skladovatelné. Optimální skladování
je v suchu při teplotě 12 až 22oC.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


